
UCHWAŁA NR XX/169/2013
RADY MIASTA RADZIEJÓW

z dnia 7 czerwca 2013 r.

zmieniająca Statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radziejowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.: 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594.)  oraz art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tj.: 
Dz. U. z 2013, poz. 183 ze zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 22 pkt 3 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radziejowie stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XIX/112/2008 z dnia 30 grudnia 2008 roku (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2009, Nr 6, 
poz.1302)) w taki sposób, iż dodaje się podpunkt e) o treści „asystent rodziny”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radziejowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marek Pawlak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013, poz. 509.
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2011 roku nr 129, poz. 1105 i z 2012 roku 

poz. 415.

Id: 8DA23638-7959-4ABE-BEF1-EF0FA888AFBB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej realizuje zadania wynikające z ustawy z dnia
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej (Dz.U.2013.135 ze zm.). Strukturę
zatrudnienia ośrodka, którą określa § 22 statutu, należyuzupełnić o stanowisko asystenta rodziny.
W związku z powyższymprojekt uchwały jest uzasadniony.

Id: 8DA23638-7959-4ABE-BEF1-EF0FA888AFBB. Podpisany Strona 1




